Contratação De Empresa Especializada Na Fabricação De 
Móveis Planejados Em Mdf Incluindo Materiais E Instalação, Conforme 
Projeto E Seus Anexos Visando Atender As Demandas Da Câmara 
Municipal De Carmésia/Mg. Contrato Nº04/2024 Destak Design Solu-
ções Em Moveis Ltda, valor: R$ 23.795,00 (vinte e três mil e setecentos 
e noventa e cinco reais); Vigência 26/08/2024 a 31/12/2024. RAYANE 
DO CARMO PEREIRA SOUZA, Presidente do Legislativo.

2 cm -29 1984611 - 1

Carmo do Cajuru

Prefeitura Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 139/2024 DO PL Nº. 156/2024
CONCORRÊNCIA 07/2024. Objeto: Contratação de empresa especia-